Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 011/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Revogar parcialmente a Portaria Municipal nº

078/01, de 1o de outubro de 2001, para excluir dela o nome de Margarida

Fátima de Carvalho Garanhani.

2 – Retroagir os efeitos desta portaria a 14 de

fevereiro de 2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de maio de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal